ニュースレポート

  令和４年３月１日

報 道 機 関  各 位

赤穂市教育委員会

タイトル  赤穂市立学校の学年閉鎖について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市立学校の学年閉鎖について

日  時

令和４年３月２日（水）～３月６日（日）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市立学校 1 校において学年閉鎖を行うこととなりましたので、下記のとおり報告

します。

記

２月２８日（月）、赤穂市立学校に在籍する児童生徒３名の新型コロナウイルス感染が

確認されました。

保健所との相談の結果、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、３月２日（水）～

３月 6日（日）までを学年閉鎖とします。

なお、アフタースクール等の対応も同様とします。

 現在、保健所と協力しながら調査を行っていますが、今後の感染状況によっては、さ

らに休業期間を延長する場合もあります。

問い合

わせ先

【小学校・中学校】教育委員会 学校教育課 課長：山本

電話 0791-43-6860  内線（2331） FAX 0791-43-6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市